МИНИСТЕРСТВР ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО Утельная среда»ЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№23»

ПРИКАЗ

07  сентября 2021года                          № 192в

Об утверждении перечня

 образовательных платформ,

используемых в 2021/2022 учебном году

Для организации работы в период  обучения с использованием

дистанционных технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных платформ, используемых

в период обучения с применением дистанционных технологий:

 https://uchi.ru

 https://infourok.ru

 https://resh.edu.ru

 https://region.zabedu.ru

 https://gl.zabedu.ru

 https://sferum.ru

 https://educont.ru

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№23» Н.Н.Труфанова

https://uchi.ru/
https://infourok.ru/
https://resh.edu.ru/
https://region.zabedu.ru/
https://gl.zabedu.ru/
https://sferum.ru/
https://educont.ru/

		2022-01-12T20:32:01+0900
	Чита
	Труфанова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью